SECRETARIA

| SEC ESTADO | DE INNOVACION Y

DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

DESARROLLO ECONGMICO

Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

Fecha:

1 de julio de 2025

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

INombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién
Oswaldo Alonso Lara Morales 980591 VI-2025-104-335 10/06/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Asistencia al Indice de Competitividad 2025
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha | Concepto Establecimiento Total
6808 10/06/2025 fTrasIados Taxi Pasa $ 420.00
8224 10/06/2025 | Traslados Alfredo Jorge Vilchis Martinez $ 149.97
' 0876 10/06/2025 Traslados Luis Enrique Guevara Garcia $ 58.59
Total Pasajes Terrestres $ 628.56
(-) Pasajes terrestres recibidos $ 760.00
Importe a reembolsar (-) -$ 131.44

Cuenta presupuestal: i

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000

PASAJES AEREOS _
Factura Fecha | Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
6934 12/06/2025 |Boleto de avién Aeromexico CUU-CDMX $ 14,701.00
8768 12/06/2025 :;Asiento Aeroméxico CUU-CDMX $ 510.00
|
|
t
i
Total Pasajes Aéreos $ 15,211.00
(-) Pasajes aéreos recibidos $ 15,211.00
Importe a reembolsar (-) $ -
Cuenta presupuestal: 1 101-5121101001-21401-101-999999-000-000-10441041-311 -2P009L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA
Factura | Fecha Concepto
21D0 | 12/06/2025 Consumo Loma Linda Grill $ 865.00
38902 l; 12/06/2025 Consumo Starbucks $ 106.00
Total Viaticos $ 971.00
(-) Viaticos recibidos - _ $ e 1,244.54
Importe a reembolsar (; o, _%} . 273.54

Cuenta presupuestal: |

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000

Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la

Comision que d. pene; que los datos contenidos en este f to son ciertos y |Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 16,810.56

que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 17.215.54

el incumplimi de la Comision come por la falsedd de los datos tado :
Importe a reembolsar (-) -$ 405.0

e

—

Beneficiario(a)

Angélica Renteria riquez
Enca viaticos

o Lara Morales
i gctor




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

26/06/2025 03:25 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 96

R. A, 954471

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 980591

NOMBRE OSWALDO ALONSO LARA MORALES

RFC LAMO730904TL3

DEPARTAMENTO 10441041 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 335

IMPORTE DEL VIATICO 17,215.54
IMPORTE COMPROBADO 16,810.54
IMPORTE DEVOLUCION 405.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90544712
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GOBIERNO DEL ESTADCO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVGLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAU 3A\CION / OFICINA CAJA OPERACION
CHIFIU2 4 JA CHIH-COESVI STCHAV1S 2025 3946844
FZCHA HORA
10 06-2025 12:05

REFERENIIIA: 80542712
DEPENDE! ICIA: SECHRETARIA DE INCVACION Y DESARROLLO
ECOMOMCO
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBL YENTE: LAMO 19730004 TL) DEWALDO ALONSO LARA

MORALES
DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTEGE € DE VIATICOS 1 $405.00
TGTAL $405.00

CUATROC ENTOS CINCO PESOS (001007 M.N,

AN

2025-3946844
NGO FEXF CNER RECIBO AL CALOR, N ENMICAR O GUARDAR EN
FLAE TICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, GUEJA O
SUGERENCIA CONTACTAMOS!
QUZON CONTRIBUYENTEC CFHHUAHUA GOB MX
TU OPINION ES IMPORTANTE




wvn BT i d e wi D pvis
. FieCironica

EMISOR:

SOCIEDAD DE PERMISIONARIOS DE AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
RFC: PAS2105254Y3 ~
Regimen Fiscal 624

Comprobante Fiscal Digital

D SPSC04X000046808 ~

Fecha Expedicion:

2025-06-12 14:06:57.000000

RECEPTOR: L
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5

LugarExpedicion : 07979 Pais: MEXICO
Imudo do Pago: PUE-Pago e= una seils axkibiciin Forma de Pags: prEE—————"
e o i Tipe Comprobante e
Monsds MIN-Peas Miticazn

SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-06-16

78111804

o

SPSC04X000046808

Subtotal: $420.00 _
Total: $420.00 7~
CUATROCIENTOS VEINTE
pesos MXN

Excento de LV.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

[ olio Pracat:

TTwaln-] 01 -Afcb-a254- 005085 20039 Focha de Certificacion: DOI5-06-12TI4-06:5T |
| sorie ded do del SAT: 00001000368508845663 Serin del Cortificadn de Sello Digital : |
Sello Digital del CFDI:

qnPuY38nxhf1d0C1 MmIghZ1Wh (3VeWLIL ¥EVETEABFXYNAUT 12LAAY+425G Jx]
N5mgZwNwIEelxcZ 3oHdPn2 HICIZNzCOOWThIAT, OCEAT pCp ObfUEKS! q OnZq
Do+ Qum
Sello del SAT:
H JmYOPCH )y PIyWI+0ByFpF E I iy MVFT AIYSAKL RyC+NNAOGY!

3 CBFEnyzfSAJTEZLC] I TpatyOCFUZWELLY/TAZVYTIcZXySyOpPaB TYLLUSr Td/UBpaL BVagpfui+ 074 WTpwe=
Cadena original del complemento de certifi 6n digital del SAT:
111 1[787eala- 1001 4fch-

254 025-06-12T14:06:57|L501 qrPUY3 f140C: A2dp OtfMeSUnzC Blje
NrHuza0KAC1ZLAAY +425G0+GEVI(xvUP4 n2H]CLEN (ThIGA TwvC UG 0Xx0k/kHyyEsaROUMSOC

V91U BpKNALIGVOqI2038jgXCPKolgEwt ZqDe+Q

Este documento es una representacién impresa de un CEDI -.




Factura: 90C91-0008224 ~~
Fecha de Expedicion: 2025-06-12T14:26:31
Lugar de Expedicion: 55749 - MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingrese

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR F
ALFREDO JORGE VILCHIS MARTINEZ ~~ GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: VIMATE61012H69 RFC: GEC981004RES _
625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general "
través de plataformas tecnol6gicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Descripcién V. Unitario Impuestos Importe
£48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Unidad de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 129.28 002-IVA 16.00% 129.28
“eC 9€ TRANSPORTE DE PASAJEROS) e ' 20.69 '
servicio :
Tarifa
Importe con letra Subtotal 129.28
CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 97/100 MXN VA 20.69
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00
Forma de pago: 01 - Efectivo | Cuenta: NA Total 149,97 /
Traslados
Impuesto Tipo Facter Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 20.69

Observaciones:
Viaje: 2025-06-10, MEXICO CITY /

%

- _ | :_.' L\I |
Este documento es una representacidn impresa de un CFDI o ==
Efectos fiscales al pago FaCturlﬁ
Moneda: MXN

TRIP UUID: 64c2b8d0-52fd-4485-ace7-45d7ffa6615 CFDI 4.0 emitido a través de
s facturify.com

Numerc de Certificado: 00001000000713990653

Folic Fiscal: 93DF3A0B-16E1-56F3-BC46-55AFEAGB1ELE
Serie Certificade SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

093BWCgBB4quDv4PNn3jqtLdWhoYBthOBTEMCOSoieOYBISBaBn95fRiZTZQSJm3W4SP5Tp?cBBWAGqTrxs
HVMcib3Cx60PIGZEEQ4tVkamptQDpr+xlayVxAOpUASWOXKBrEK]CTBrgNQasT/W7Yjr+nSsBEMI7XIES 1fvUT
5rch4\:‘XjQi6ionWaDUIPZDﬂPhGS!xBr?anZ!QBzWGBqu}QLHiOFg222upt5UnkgeN?UOhO?iZtnEScile
Z5mRoellLPS8vjcO1Fvi1LLKY5Q9mmln/t2CKTIfCvsgdAEoGCHXxQabaMyESEMa0HhFiGPyxnIFZIBK34Q==
Sello digital del CFDI
hWTzW)(DEuQEVGCKVSIbUM‘i-thdEIrEvahOCMFuZJSgiCtXOCOIByf’uethVnpCSSnLib7M2p4?3+mZSOVKlP
Bd,fGZwSQCngiﬁhFSnaOzlir:2;gkaoeScjzRJeMyKNrmmHLNef‘TgmthPDg+g8cMDNOJV9D?2kJOEQn7EeFYo
41MI6GTqrjH+mKc7j9Hx5hdm8P)JAuarpg0+TkmhDnfHE4h5BD/Y0/WOBbhMEhQbMNvogaKZiFcMo)6EtVxht
FSysXzIOMUEPM9ehmHLFSOhogdieReW7gXddODogx6YFoTBbrfPfakGd+0PCwlIUXkR3a4R0O2EAFGVWCEQYED
Cadena original del complemento de certificacié al del SAT
||1.1]93DF3A0B-16E1-56F3-BC46-55AFEABBLELE[2025-06-12T14:26:36|Qg3BWCgBB4qUdDvAPNN3jqt
LdfyhoY8tSxOBTEMCO50ie0Y315BaBnIsfRIZTZQS)m3W4ASP5Tp7cBBWAGGTrxsHVMcib3Cx60PIG2EEQAtVka
mptQDpr+xlayVxAOpUASWOXKBrEK]CTBrgNQasT/W7Yjr+nSsBEMf7XIE8 1fvUTSrrYc4VXjQi6loNjWaD01PZ
DnPhG5Ix8r7n0xZ/Q3zWG6iqzjQLHIQFg2Z2vptSUnkgeN7UQh07iZtnEScI1jHzSmRbeil LPS8vjcO1Fyj1LL
Kv3Q8mmIn/t2CKTHIfCvsqd AEoGeHxxQabaMyESEMaOHhFIGPvxnIFZI6K34Q==|00001000000707310321||




/’
Factura: HRPJOB-1-0000876 7~
Fecha de Expedicidn: 2025-06-12T14:21:08
Lugar de Expedicién: 31137 -
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
LUIS ENRIQUE GUEVARA GARCIA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA—
RFC: GUGL711118BVEA RFC: GEC981004RES .~ =
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos & USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

5:48 L
=TC T VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de g ANSPORTE DE PASAJEROS) 50.09 8.01 50.08
Servicig K
Tarifa
1 T g@l&lﬁgﬁ - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO . A -
APLICA : 0.07 :

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5%

CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 59/100 MXN IVA 8.08
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 58.59 //
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 8.08

Observaciones: _
Viaje: 2025-06-10, CHIHUAHUA /

12 JUNZ0Z5

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Ve ILUS N0, Soer

Efectos fiscales al pago Factu rlﬁ

Moneda: MXN

TRIP UUID: 8629c291-edc0-4518-9bb3-347e7f6eaebb CFDI 4.0 emitido a través de
facturify.com

Numere de Certificado: 00001000000716065397

Folio Fiscal: 54DB3598-C54D-51D3-BFE1-7EACD083B2DF
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

Sello del SAT
Huf;’EBzoontOPzRvdxzDY}tA[vars_tfzBPquBAEsig69NE024Wg+OqucbeufWthMPUGUTmmUp}bfprVs
mzr1MkCUjU+dcYXDzOchw8UMBadQQC+GbuDsNubdblkWeRBernTwﬁiIQBUwWGDts\.’mxodyquArBT?pqucB
rEfGZSO\.-.rfEODXHW1xS3GOvagn5809Nj;LKIf82TE00xymw5hp7hNuBZScNAQH?OXiswqywv2RABRy?kpsZMh
BUX/rX316CvbWwgcnvZYNHpxKcMB62mNOhLQLrIbg38sA0)ePL)/imvBgQEpWQaMp3lvg3dDoBkiQ7vatydA==
Sello digital del CFDI
YOnmrFbAy?OsSBvKPumSBt?BTSnROETeDKiE?ZﬁAanj89e5rkaerNkagWgn?BFOlKCJ+dderhOEXELOG
auDLzOXgzATGuSApojL5xAcUuPgvV50oca73YMjtaiMwU/tcPswiGhjzx VEVZOS|I3TrGIYZvo+ArLUOYODSS
pp6RacEeQWetIEadbzwoW+GGOtS+rawoleBewW!juTOxnkaYgOMENmrcdjzh8]21t6+pjhh[d7gzNwYNOde
XPJSaySSO94FCZKizZWFTAX]aK92vdr+iH/mIkQ7QWM30+SXZ/wYrlchxbFu/4VDPzxOEToz60T/UNKf210FA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1i54D83598—C5£D~51D3-BFE1—?EACDDB3820F;2025—06-12T14:21:14{HuffEBzoertQPzRudeDYJ
tAIvlvnt(2BPquBAZsEgGgNEoZde+OqucbeuiWthMPUGUTmmUpjbfprVsmznMkCUjU+dcYXDzOOvchU
M3adOQC+GbuDsNubdblkWeRBdenTwﬁ[IQBUWWGDtstxodyquArZST?pqucBrEfEZswaEGOXHWle3GDW
Bgn5BOQNJILKSfBZTEOOXymWShp?hNUBZBCNAQH70Xi5wqywv2RA8Ry?kpsZu4hBUXer316vangcnvZYNHp
xKeMB62mNOhLQLrIbg38sA0)ePL)/jmvBgQEpWQaMp3lvg3dDoBkiQ7vaty4d ==[00001000000707310321||




ZW AEROMEXICO. %)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEBE0912189 /
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales SERIE ¥ FOLIO: F-1382157106534
MO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: FECHA ¥ HORA DE CERTIFICACION: 12/06/2025 14:43:50
DDDO‘OQDDD?N 5622285 FOLIO FISCAL: BFB?MCS—OCF&SK}?@UW-D?W?QN
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 12/06/2025 14:43:49 ¢
D00 D0O00DTOT I 0321 TIPC DE COMPROBANTE: | Ingrasa
LUGAR DE EXPEDICION: 08500
=
DATOS CLIENTE e FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNG DEL ESTADOC DE CHIHUAHUA IATA: 86977446
GEC981004RES PNR: YIHSTP
Regimen Fiscal: 601 PASAJERO: LARA MORALES/OSWALDO ALONSO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general "
Domicilio Fiscal: 31350
-

CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD LAV [ Otjatolmg ] TASALVA, | IMPORTE VA | DESCUENTO | IMPORTE ]
1.-7B111500  TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 11,434.48 02 16 % 182052 0,00 11,434.48
2-TB111500  TUA E48 1.00 1,402.00 o 0.00 1,402.00
3-TEI11500 YRI Ed8 100 35.00 o1 0.00 35.00

Esta Factera hace referencia a:
1382157106834
Observaciones: /
- RUTA:CUL-MEX-CUU - FECHA DE VUELD:2025.06-10,2025-06-10 - BOLETO PREVIOID )
~;
IMPORTE CON LETRA; catorce mil setecientos una pesos 00100 MN. SUBTOTAL 12871.48
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VAleR 182052 Z
MONEDA: MXN TOTAL 14,701.00 //
de T ranja Fronteriza, el IVA se calculasd al 25% de la tasa ganeral del
16% de conlornhdad del MquID 16 oe Ia ley del !\m vloenae
[ compLeMENTO
Codige de Cargo Impane Total Ctros Carges:  35.00 TUA 1,402.00
_\'RI 35.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI
aH1VekCAFISHOMF J HGDRIYTHgmamSB/R a6yl | CMLMJE
O78mBod|vi X PN

852 oL, HINIGEZE NHro/CRal
JUDGYA Kmm'rzu.rsxefrmasmu cs-rc‘paunmmmmnmr&mwmmm Tm.z—fn
UHTyIBA4FLGW19mS88 V0. Wevi|WOTISuER i

SELLO DEL SAT

BP?SerVﬂSMULhSFGWDﬂ?IS& P 1o
ubm Sk+EhmiB SIZRlFﬁNPOMQJ\ JE{? QUHGXWCNS1Y
SACHPS; &&m DRJMMTCUICDBMED\!Y EslmHﬂ \n’bm..l r!?

w2NmaB! NMIICQD?PENYi Rem/zqHkzJYmg==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
||1.1|6F379ACS-0CF2-5

12T 1 d 35 Hl\fel:CdF‘lSl*l)lOdFl PWJI QNMW 20pG3iguFriatT aEgEadHGDRSY Thgm4mSBR4EvxcORCCaZIgNCXmMLA0BOTEmES | YE52rUPax2
LHiN D&‘J E I@F Mw 2&1‘1‘5991(% IBQC!.U JI.IJGWNI\W,IWCC‘ L7EXeTTa2woSWmNcMWKCFIC
1PatiRXj30ccbs3Pi 1ol m%syﬂmEmm&FlGWx‘m&ﬂ 001000000707310321)

Este dicumnente es una representaciin impresa de an CFDI Pigna 1de |



ehh

&% AEROMEXICO. %)
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA

AEROVIAS DE MEXICO, AFC AMESS0912189

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales SERIE ¥ FOLIC: F-1
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 12/06/2025 14:59:46
Q000 D00000715622295 FOLIQ FISCAL: 582F764A-045F-54A1-8879-FFBI3FCS414A
MNO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 12/06/2025 14:5%:45
00001000000707310321 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION: 06500
DATOS CLIENTE / FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL Fﬁ;ADO DE CHIHUAHUA |IATA: 86977446
GEC381004RES PNR: YIHSTP
Regimen Fiscal: 601 PASAJERQ: LARA MORALES/OSWALDO ALONSO /
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31350
CLAVE SERVICKD DESCRIPCION I CLAVE UNIDAD [ CANTIDAD | P, Cojetimp I TASALVA I IMPORTE |,\m.l DESCUENTO | IMPORTE
1.- 78111500 Aeromexico Pius - Seals E48 1.00 450.00 02 16% 72.00 12.00 450.00
Esta Factura hace referencia a:
1394423558768
Observaciones: -
- RUTA:CUU-MEX-CUU - FECHA DE VUELQ:2025-06-10,2025-06-10 - BOLETO PREVIO:0 /
r 3
IMPORTE CON LETRA: quinientos diez pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 450.00
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO 12.00
MONEDA: MXN VA 16% 72.00
TOTAL 510.00 /
_ J
L de Tr Adrea | IX Frarja Fronteriza, ef IVA se calculard al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad ded Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Imparte Total Otros Cargos: 0,00 TuA 0.00
SELLO DIGITAL DEL GFDI
wOoP'I'uJi4Kslﬂaﬂﬂ'MMJZDQHLcIJC2?1FW&mluﬁlmﬂfﬁﬂmmummﬁ(wsﬁﬁuml SPm?a
Hex DiW B+ 580a OMIOIZLI ﬂ:@EIOJzanQBEee!:IWw X3+ IWETSBE0hEXBEN 4+ Px ABOvELTA4OG
PBI3KTdSkWrVglelmSmTax! UT9BuentKr Sl'M\lﬁl SwlixRbTUOIGELCWITZrXProvMINmD T AnsqG3Za 1R,
SVJ?-&NFQMNSAZQDMQEONMNHE udUuBRvaGOBMP,
SELLO DEL SAT

gLDomVzEEFz S+ BBIALOIKK Czda VwGind Mwirm: WawaD0s921 AdBbnBStzss 1 114z TQIT DZMeZMC2UBI0w+nUOLE
owdTUahiCEBhV: TxBDLF/aQhwBTyWZDH4{70n VACOFSQEUzZ BS54 7/ 0P/mEPO1 TOCH 'nRggTﬂm.anE?a

+ZMSevgMoSae SSIm?mG\%DrM Ay JEREZ| v2EQal++h/dUEvWHRnmgpg
zu;grwiElVfTQnm 2QXUEPYXId+yEtvn DY NVIAAHIZw— it e
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTC DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[11.1|582F T64A-045F-54A1 -BB79-FFBI3FC5414A[2025-06-

127145946 mnpwloP TuX 4K std2-+xd 9-HLd]CZﬂFInQOb:MULIBIUB}OE[GFﬂM?uULOOQ:MHITXVdEGBTuﬁC 15PgwhZat DiWiwvBc+590
a0MIDIZUB p;+fbsEl%lT‘35Eeefxl Eg\AXqJCrM 8&3&1SxBEXMHAWGU?MOG?TGSWBEKNM\MVHBMSMTJ UTSBventKrsHyN
MSinpSwxRbTUOIGELC MIN TRXH: tEgRu4LiuBRvaBOBMPA=—([00001 707310321]|




FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal

F RAW REPUBLIC MEXICO / DSDF5063-E86D-4752—9841-F94098A__E_g 1D0 -
' CORDILLERA DE LOS ANDES PISO 2 310 No. de Serie del Certificado del CSD
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION, MIGUEL HIDALGO 00001000000712761108
W CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11000
Cadigo postal de lugar de expedicion: 11000 Fecha y hora de emision

RFC: RRM170129DV8
: ! 2 -06- 45:;
GRILL Cédigo de régimen fiscal:601 ST
General de Ley Personas Morales o
LLAER 51909
CLIENTE
RFC GEC981004RES /~
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE-CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.000000 90101501 E48 . MEDALLONES DE LOMO, 1 TERMINO 3/4, 1 MED DE JEREZ $517.24 $517.24

Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $82.76

1.000000 90101501 E48 .. GUACAMOLE $146.55 $146.55
/ Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $23.45

1.000000 90101501 E48 .. LIMONADA, 1 MINERAL $81.80 $81.90
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $13.10

IMPUESTOS CFDI
Base: 745,69, Impuesto: 002, Tipo factor; Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe; 119.31

Total con letra SUBTOTAL $745.69
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

DESCUENTO $0.00
Observaciones .

IVA 16.00 % $119.3100

TOTAL _-$865.00
Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor
ky2Z+6C4VmMDItS4TpXImWSydWP+00KDXMmGSIUSEsMNPWxzvifd6 9D +keig SWUC T+ylwa9l9F 4u+8X/8F skd pOJRSB5FOVIOMJ1J09pU/N104 EXLAFIEIUJueiZO39BkDg3v0YCd+tmDu 25gly
Ne70e52Y8of/MjGQvsGNJXAGIKAQapobapplBHOG7 g74q5skOY PjoOA4ADFZVIrm3BxBWIHLC GNerZ2ERARaY 5/PFKSSmSSIEZMATXXC1ztWo G T31 LgVpVnuaAAFLIlyC/if67sAghnJVZj4cK
xuZzqinmUThX/dgGdpyusFJ5+th1P57ePVTLmsvPuowPxLvSA==

Sello Digital del SAT

XZEocxI9IEbb1CevNiZhecY 2ipQAaKtP/aF P5+0ECUQaxzm7gd8ECGHmMTh7igUUsvT2fDbpKmzNOOgY/BVRnfUGY+6sP NsN40jSsN2CTpuMxyJyeKKyC 1rd8yqNMxsZg5pGKHe 1Q2cC0b100
3/1208DF2Q6ipVy4QGOFNIJmMFECMpiSXwNB2F7HdgF GhNIITwdR UfbScOvuK49fLJ7t8UL+qpJPQOBktzpsgLhjka TvXWBIORWp 12 HBkgl0PmYmQIZxxHPMzENbHD +XLANKXbC Nx8ItWEVM
xjeMFBZ/Qg8+QN/xy1P22EIHTUKnFoBofdrooF YKhuJWAQPDXGT A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|D8DF5063-E86D-4752-9841-F94098AE21D0[2025-06-
12T14:00:03|PPD101128EA3|ky2Z+6C4Vm DItS4jTpX9mW5ydWP+00KDXMmG5IUSESMNPWxzvifd8 9D +kei95WuC T +ylwa9IgF 4u+8X/8F skdpOJ
RS85F0vIOMJ1J08pU/N104EXLAFJEIUJueiZO39BkDg3v0Y Cd+tmDu25glyNe70e52Y8of/ MjGQvsGNJXAGIKAQapob4ppl8HOg7g74q5skOYPjoOA
4AOIZVSrm3BXxBWrHLCGNCrZZERdRaY5/PFKSSmSIIEZMATXXC 12t WhGT31LgVpVnuaAAFLIyC/if67sAg hnJVZj4cKxuZzglnmUThX/dgGdpyusF
J5+th1P57ePVTLmsvPuowPxLvSA==|00001000000705928441||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacion 2025-06-12T14:00:03

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



-
FACTURA SNBBDU 31612 7

SUCURSAL: 38902

TICKET: 113911929
FECHA DE EMISION: 12/06/2025 02:11:41 p. m.
LUGAR DE EMISION: 31380

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CAFE SIRENA

CSl020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03- Gastos en general / i

LUGAR EXPEDICION 31390

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -
GEC981004RE5 /

REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | yurario | IMPORTE | O55T® | iMPuEsTO | _1F0_ | mPoTAsa
E48 -
Unidad
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% de 91.38 91.38 02 002 - IVA Tasa 16%
senvicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CIENTO SEIS PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL $91.38

$14.62

I
CONSUMO DEL DIA 10/06/2025 / $106.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

075FA698-0CEB-4EAA-B1FA-4CETIFEOF013 00001000000515723672

12/06/2025 02:11:42 p. m. PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT

00001000000708361008

Sello digital del emisor

ReHOwyrL+a17/GMQIKY3pEZard408dEs4 ChvObXecHURMheCLGSATVel SXWHS | ACyNE19b-+A WUKW

P AUt
UtaSuzuN1Ms526lzY5\ wOlF aP koY|DVILEOTIUNBFIWE FIAKDPAET i 1TOS3JCRT2FxITyS0kdFMQ
W2a9QT8fUS50Se0yr/wiH s xiwBzzUChEPWF yiw==

Sello digital del SAT

PpudJebDL 1 0gx4 TaduQEDITKXTEIWCE 1VrZeNCiwEpDXEMADIq Jd9C: 1V AtqziULP|7 T QW inPrexdpZ: O5VIQ QTQYs/TSP/2DeW
9BWbpaddE 1 odp TvencXbAKBAZZeZi5s T 4evIBIguN 2 Ga K46 GHMCBW TZkEyvIACKSaRypGAXNVTAEMBIRSqhNviad MUK TIVZO0+KNtWHPVB O
TBeo Cfftwe=s

yfipFcabXvd

Cadena original del compl to de certificacién digital del SAT

111.1)075F ABS8-BCEB-4EAA B1FA-4CETOFEOF013(2025-06-

IZT‘I4.‘11:42IINT021]1%VSZRQHM'“7EMGNHMMWMMMWGW-’-L€X"‘J ] LF
NhSSRmub+O+autVgWUKWLIaSLzUN1 JMs5 2612 SVKZIBSPWOLF (L akoYjOviL <DF 9Eq p T
O53JCRT2Fr/TyS0kraFMOW2aS80 TSUSSoSelyriwtk wFykw==| 06361008]|

1de1



‘#9% | GOBIERNO SECRETARIA "
2%y ) DEL ESTADO J§ DEINNOVACIONY
S~ DECHIHUAHUA § DFSARROLLO ECONOMICO

24 de junio del 2025

FICHA INFORMATIVA

Justificacion por discrepancia en el régimen fiscal de facturas de viaticos

Por este medio se comunica que, durante el proceso de emisidn de las facturas
correspondientes al viatico identificado con el folio VI-2025-104-319, a nombre
de un servidor, C. Oswaldo Alonso Lara Morales, Director de Gestidn Estratégica
y Eficacia Institucional, se detectd una inconsistencia en la seleccion del régimen
fiscal declarado en los comprobantes fiscales digitales por internet (CFDI).

De manera especifica, se registro el régimen fiscal 601 - General de Ley Personas
Morales, cuando lo correcto era seleccionar el régimen fiscal 603 - Personas
Morales con Fines no Lucrativos, conforme a la naturaleza juridica y situacion
fiscal de la entidad receptora.

Este error fue de caracter involuntario y ya ha sido identificado para su debida
correccion. Se ha procedido a contactar a los proveedores emisores para solicitar
la reexpedicion de los CFDI con la clave de régimen fiscal adecuada. No obstante,
hasta el momento no se ha recibido respuesta por parte de los proveedores
involucrados.

Se presenta esta justificacion para efectos del proceso de revision vy
comprobacion del gasto, en tanto se obtienen las facturas corregidas. . .

Fa N

- a5 '-C:—.'

Agradecemos su comprension y quedamos atentos para cualquier aclaracién

12 JUN 2025

adicional que se requiera.

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua
e Bkl db Chiiiahua® C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
el Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx ]



) GOBIERNO SECRETARIA
DEL ESTADO § DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA | DESARROLLO ECONGMICD

Informacion del vuelo GO e )

Para identificar fa informacion de su vuelo, por Favor, ingrese su atmero de boleta.

Tu reserva no pudo ser validada. por favor ingresa los sigulentes datos para continuar
F 8

Datos de su viaje

Mo cuento con mi clave de reservacion

* Fecha del vuelo * Origen * Destine

10/04/2025 Chihuahua x Ciudad de México *

* Numero de boleto

1354423558768

! Detalle su solicitud @

Indique el nimero de los boletos que desea facturar v proporciones los detalles de su solicitud

Cuislera refarturar la factus F- 1394423555768 v la factura F- 13921571069 34 debida a que s facturo con Régimen Fiscal 401 v lo correcto es con &l 403, par faver o

Adjuntar evidencia lopcional)

+ Adjunte la confirmacion de su itinerario (opcional) O

1, Cargar archivos

Confirmacion e NI

Hemos recibido su solicitud

Su nimero de casoes 05623494, recibird una conbirmacion a traves del corfes electranios registrado
|

Gracias par valar con Aeromexico

Fecha aproximada de soluclan: A0/ 2025

Regresar ala pigina principal de Aeroméxico.

12 JUN 2025

Av. Don Guijote-de la Maficha No.1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua

; C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua” Teléfono (614) 4;9-3300

www.chihuahua.gob.mx



=) DELESTADO | DEINNOVACION Y
QES_AHDBLLD ECONDMICD

IF Facturacion

R e—_— ’ SECRETARIA

=~ DE CHIHUAHUA

Alsea@

Comen enviago axficsamenta

Para una gula de Hanaco, T3vor o2 CONSURar &l gocumsnta L. 4
an Lanade

Av. Don Quij:ote de la Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua

;i C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua” Teléfono (6|T:) 423-3360

www.chihuahua.gob.mx



s SECRETARIA
25 BELEsTADO | DEINNOVACIONY
&/ oe chinuauA | DESARROLLO ECONGMICO

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-538/2025

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 09 de junio de 2025

LIC. OSWALDO ALONSO LARA MORALES
Director de Gestion Estratégica y Eficacia Institucional
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/DGEEI-038/2025, para efectuar los tramites necesarios para la compra de boletos de
avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro.
Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se
registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5
dias habiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre S ‘Actividad
Lic, Oswaldo Alonso Lara Morales Asistir a la presentacion del indice de Competitividad Estatal
2025
Ciudad = Periodo
CDMX 10 de junio del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo. 551 Wi

12 JUN 2025

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién e s S
del Estado de Chihuahua” ‘Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



o | SECRETARIA
Y S EsTADo || DEINNOVACIGN Y
& oe cHituaHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficina de la Direccion Estratégica y

Eficacia Institucional

Oficio No. SIDE/DGEEI-038/2025

Asunto: Solicitud de Autorizacién de compra

de boletos de avién

Chihuahua, Chih., a 06 del mes de junio de 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo No. 033/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la
compra de boleto(s) de avién para él suscrito con destino a la ciudad de México, con la finalidad
de asistir a la presentacion del indice de Competitividad Estatal 2025, a efectuarse el 10 del
mes de junio del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

LIC. OSWALDO ALC NS SO LARA MORALES
Director de Gestion Estratégica y Eficacia Institucional
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

MOVAGION 12 JUN 2055

Av Don Guuote de la MancTNB
Complejo Industrial Chihuahua
= C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
s rERATIVA Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI1-2025-104-335

BUENO POR: 17,215.54 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 17,215.54 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A PRESENTACION DEL INDICE DE COMPETITIVIDAD 2025

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

VIATICO SOLICITADO POR:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:OSWALDO ALONSO LARA MORALES PERIODO:10-JUN-25-10-JUN-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:980591
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441041-311-2P00SL 1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 760.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L 1-C0201-E204 T4-18-1110199-00000000 1,244.54
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204 T4-18-1110199-00000000 15,211.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO:0 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE.O | OTROS G_-QS;TOS:159?1 | CAEETAS:
JUSTIFICACION:$15,211.00 POR CONCEPTO DE VUELOS TOTAL PASAJE:15971

$760.00 POR CONCEPTO DE TAXIS

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOGHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 10-JUN-25 10-JUN-25 7 [i] NO 1,244 54 441246 1,244 54 0.00 1.244.54
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:1,244.54

TOTAL:17,215.54

DIAS HABILES SIGUIE ISMI\ CONFORME ALOS N 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORM.ATMAD APLICABLE; MISMOS QUEFORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

s& FICIAR
RENTERIA E@.{&JQEUC& OSWALD\OiON_ ARA MORALES
PERSONAL ZADO_ DIRECTOR

CONFUNDAME PUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGGION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA mﬁ%ﬁ?ﬁ% Eé Fan, ?‘;f%z

153, 263 Y 299 FRACCION X JPEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA SE

ggf;g?LE% A MEDIOS EL CTRONlcos EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
A CHIHUAHUA.

"2025, Afic del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua™

12 JUN 2025

VIATICOS No. 335



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-335

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OSWALDO ALONSO LARA
MORALES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-JUN-25 10-JUN-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-335

OFICIO DE COMISION

OSWALDO ALONSO LARA MORALES
PUESTO: DIRECTOR

10441041 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A PRESENTACION DEL INDICE DE COMPETITIVIDAD 2025

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BEENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 10-JUN-25 - 10-JUN-25
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

DIRECTOR




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-335

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: OSWALDO ALONSO LARA MORALES NO. EMPLEADO:

980591
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistir a la presentacién del {ndice de Competitividad Estatal elaborado por el IMCO en la Ciudad de México.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se detectaron dreas de oportunidad en ciertos indicadores que nos ayudan a fortalecer las politicas ptblicas del gobierno

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Informe detallado sobre la competitividad del estado respecto a otras entidades federativas y respecto al Plan México
Estrategia Nacional

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Informacién til detectada de indicadores econémicos y sociales para el fortalecimiento de los programas del actual gobierno

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 15,211.00
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10441041-311-2P009L 1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 760.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2P009L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 1,244.54

TOTAL 17,215.54

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPO| NO TOTAL COMPROBADO:
ER! DO:

-

IS0
RENTERI E:&;&u ANGELICA
PERS IALIZADO




